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Dette krydstogt ombord på Symphony of the Seas lover en
perfekt blanding af spændende oplevelser, fantastiske
destinationer og muligheder for at skabe mindeværdige øjeblikke
på rejsen gennem Caribien.
Første stop på turen er Royal Caribbeans private ø, CocoCay, en
paradisisk oase med sjove vandlande, adrenalinpumpende
aktiviteter som FlowRider Surf Simulator og masser af strand til
afslapning og snorkling i krystalklart vand.
Andre caribiske øer venter med mere fokus på kultur og historie.
Den smukke by San Juan på Puerto Rico byder på en blanding
af spansk arkitektur, kulturelle seværdigheder og lækker caribisk
mad. Oplev også hollandsk kolonihistorie på St. Maarten.
Hele turen nydes fra fantastiske Symphony of the Seas, hvor I
kan prøve de mange vandrutsjebaner, pools, klatrevæg,
skøjtebane og en lang række andre aktiviteter for hele familien.
Se alle krydstogter i Caribien.

Brug en dag på Royal Caribbeans egen ø, CocoCay

Oplev historien i smukke San Juan, Puerto Rico

Sejl med et af verdens største krydstogtskibe

Udforsk Fort Amsterdam på St. Maarten

Nyd god tid ombord på skibet

Oplev Miami Beach med art deco og livlige Ocean
drive

Få en vinterferie med sol, sjov, krydstogt og
oplevelser i Miami

https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-caribien


Dagsprogram
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14.02.25: Afrejse fra
Danmark | Ankomst til
Miami, Florida
I dag skal I flyve fra Københavns lufthavn direkte til
Miami med SAS kl. 13.30, hvortil I har forventet ankomst
kl. 17.55 lokal tid.

Fra lufthavnen i Miami vil I blive samlet op af jeres lokale
guide og kørt til Holiday Inn Port of Miami, hvor I skal
overnatte til i overmorgen.

Efter check-in har I aftenen på egen hånd.

Måltider inkluderer: Forplejning på flyet
Overnatning: Holiday Inn Port of Miami

15.02.25: Miami
I dag har I hele dagen på egen hånd til at udforske Miami
og Miami Beach.

Miami, også kendt som "The Magic City", er særligt kendt
for sine smukke strande, solrige klima, pulserende
kunstscene, internationale gastronomi og livlige natteliv.

Et godt sted at starte jeres dag kunne derfor også være
ved South Beach. South Beach er en verdensberømt
stranddestination, kendt for sine sukkerhvide
sandstrande og det pulserende Art Deco-distrikt langs
Ocean Drive.

Er I kunstelskere, må I også lægge vejen forbi Wynwood
Arts District i løbet af dagen. Dette kvarter er hjemsted
for nogle af de mest imponerende street art-værker i
verden. Graffiti-malede bygninger, kunstgallerier og
trendy caféer er bare nogle af de ting, I vil kunne opleve
her, og som er med til at afspejle Miamis avantgarde
karakter.



Rejsen starter i solrige Miami
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Når I bliver sultne, vil vi anbefale jer at tage til Little
Havana, et kvarter kendt for sin cubanske arv. Her kan I
smage autentisk cubansk kaffe, lytte til livlig salsa og
udforske farverige gader fyldt med cubansk kunst og
kultur.

Hvis I leder efter glamour og luksus, er Brickell og
Downtown Miami steder, hvor skyskrabere og high-end
shopping går hånd i hånd. Brickell City Centre og Bayside
Marketplace er shoppingdestinationer, der tilbyder alt
fra designerbutikker til lokale specialiteter.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Holiday Inn Port of Miami

16.02.25: Miami | Afgang
med Symphony of the Seas
Nyd morgenmaden på hotellet inden check-out. Herfra
er der bustransfer fra hotellet til havnen, som I kan se fra
hotellet. Kun et kort køretur. Her er der ombordstigning
og check-in på skibet.

Kl. 16.00 stævner Symphony of the Seas ud fra havnen
og sætter kurs mod første destination på turen;
CocoCay.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og
helpension på skibet

Overnatning: Symphony of the Seas

17.02.25: Perfect Day at
CocoCay, Bahamas
I ankommer til CocoCay i Bahamas kl. 07.00 i dag og har
nu god tid til at nyde jeres Perfect Day at CocoCay!

CocoCay er Royal Caribbeans private ø i Bahamas og
tilbyder en overflod af spændende aktiviteter og
afslapningsmuligheder for sine gæster.

Vandlandet Thrill Waterpark er et paradis for
adrenalinfyldte eventyr. Prøv vandrutsjebaner som
Daredevil's Peak, den højeste vandrutsjebane i
Nordamerika, eller Raceway-vandrutsjebanen for en sjov
konkurrence med venner og familie.

I kan også få en fantastisk udsigt over øen, mens I svæver
over vandet på en spændende zip line-oplevelse eller
slappe af i den store bølgepool og finde ro på de smukke
sandstrande med krystalklart vand, perfekt til svømning,
solbadning og afslapning.

Området Chill Island tilbyder en mere afslappet
atmosfære med hvide sandstrande, private cabanas og
forfriskende drikkevarer. Nyd solen i en hængekøje eller
snorkel blandt det farverige marine liv.



Sejladsen starter med en Perfect Day at CocoCay i Bahamas
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Oasis Lagoon er det største ferskvandsbassin i Caribien,
hvor I kan svømme, flyde i en badebåd eller slappe af i en
poolbar med forfriskende cocktails. South Beach er et
afsondret område perfekt til roligere strandtid med
masser af plads til at slappe af og nyde øens
naturskønhed.

Splashaway Bay er et vandland designet til børn med
vandrutsjebaner, vandkanoner og interaktive
legeområder, der giver timevis af sjov og underholdning.

I kan også tjekke Captain Jill's Galleon ud. Her finder I en
piratskibsstruktur, der er en legeplads for børn med
vandkanoner og sjove aktiviteter.

Nyd lækker grillmad, frisk frugt og en bred vifte af retter
til frokost på Skipper's Grill eller snup nogle hurtige
snacks som hamburgere, hotdogs og frisk frugt på Snack
Shack. For dem, der ønsker en mere eksklusiv oplevelse,
tilbyder Coco Beach Club gourmetmad og private
cabanas ved vandet.

Efter en helt fantastisk dag er det på tide at vinke farvel
til CocoCay kl. 17.00, hvor Symphony of the Seas
fortsætter sin rejse mod Puerto Rico. I morgen kan I dog
se frem til en dag ombord på skibet.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Symphony of the Seas

18.02.25: På havet
I dag har I en hel dag til at nyde tilværelsen ombord på
luksuriøse og spændende Symphony of the Seas.
Oplevelserne står i kø, og I kan godt glæde jer til en
masse aktiviteter.

Udfordr jer selv på FlowRider, hvor I kan surfe eller
bodyboarde på en bølgesimulator, test jeres klatreevner
på det imponerende klatrevæg, tag en tur på skøjtebanen
eller oplev spektakulære Broadway-inspirerede shows
og liveunderholdning i teateret om aftenen.

Slap af ved poolen eller forkæl jer selv med
spa-behandlinger, massager og wellness-aktiviteter.
Fitnessentusiaster kan nyde et veludstyret
træningscenter, sportsglade kan udfordre hinanden til et
slag Paddle tennis, og danseinteresserede kan deltage i
en latin dance undervisning.

Prøv specialiteter fra hele verden på restauranter som
Chops Grille (steakhouse), Jamie's Italian by Jamie Oliver
(italiensk) og Izumi (japansk). I kan også blot vælge at
nyde dagens måltider i hovedrestauranten.

Gå også en tur gennem skibets Central Park, nyd en is på
boardwalken, og besøg det livlige shoppingområde Royal
Promenade, med butikker, barer og caféer. Prøv lykken
på kasinoet med spilleautomater, bordspil og
underholdning hele natten og glem ikke at besøg Bionic
Bar, hvor en robot mixer din drink.



Farverige San Juan, Puerto Rico
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Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Symphony of the Seas

19.02.25: San Juan, Puerto
Rico
I lægger til i San Juan, Puerto Rico kl. 10.30 i dag.

Start f.eks. dagen ved det imponerende San
Juan-fæstning (Castillo San Felipe del Morro), der
stammer fra det 16. århundrede. Denne historiske
fæstning er et UNESCO-verdensarvssted og byder på en
betagende udsigt over Atlanterhavet. Gå en tur langs
murene og lær om øens spændende fortid.

I kan også udforske det farverige kvarter i Old San Juan.
Gaderne er brolagt med brosten, og de pastelfarvede
bygninger skaber en smuk kontrast til den blå himmel. Et
andet must-see er La Fortaleza, der er en af de ældste
regeringsresidenser i den nye verden og fungerer som
guvernørens palads i dag.

I bør heller ikke gå glip af at prøve autentiske
puertoricanske retter som mofongo eller tostones på en
af de mange lokale spisesteder.

Udforsk også San Juan-katedralen, der er en
imponerende kirke med en righoldig historie og smukke
detaljer. Senere kan I gå ad Paseo de la Princesa, en smuk

promenade ved vandet, hvor I kan nyde solnedgangen og
måske støde på lokale musikere eller kunstnere, der
optræder.

Symphony of the Seas stævner ud fra havnen kl. 18.00,
og i morgen kan I glæde jer til at opleve St. Maarten.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Symphony of the Seas

20.02.25: Philipsburg, St.
Maarten
I ankommer til Philipsburg, St. Maarten kl. 08.00 denne
morgen.

Philipsburg byder på en perfekt blanding af caribisk
atmosfære, fantastiske strande og spændende kulturelle
oplevelser.

En af de mest populære trækplastre i Philipsburg er de
fortryllende smukke strande. Lad jer fortrylle af strande
som Great Bay Beach, Little Bay Beach og Orient Bay.
Tag turen til disse paradisiske kystlinjer, slap af under
palmetræerne og nyd den varme sol, mens I lytter til
lyden af bølger, der skvulper mod land.

Ikke langt derfra finder I Front Street, hjertet af
Philipsburg. Denne livlige handelsgade er fyldt med



Smukke Philipsburg, St. Maarten

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

butikker, restauranter og caféer og er et fantastisk sted
at udforske den lokale kultur og prøve autentisk caribisk
mad. Gå langs brostensbelagte gader og lad jer friste af
farverige souvenirbutikker og lokale kunstværker.

For dem, der ønsker at udforske øens historie og kultur,
er et besøg på Fort Amsterdam et must. Dette historiske
sted, som dateres tilbage til 1600-tallet, giver
fascinerende indblik i øens fortid og tilbyder også en
fantastisk panoramisk udsigt over Philipsburg og det
omkringliggende landskab.

Afgang fra Philipsburg er kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Symphony of the Seas

21.-22.02.25: På havet
I har nu to hele dage til at nyde tilværelsen ombord på
luksuriøse og spændende Symphony of the Seas.
Oplevelserne står i kø, og I kan godt glæde jer til en
masse aktiviteter for hele familien.

Foruden de allerede nævnte aktiviteter, er der stadig en
masse at opleve på skibet.

Hvorfor ikke prøve en bageklasse og lav flotte cupcakes,
deltage i en kunstauktion, udfordre sig selv på skibets
zip-line, deltage i et game show, spil minigolf, syng

karaoke, lav egne smykker, lær at danse salsa, tag en tur
"behind the scenes", og meget, meget mere.
Oplevelserne og udfordringerne er mange ombord og det
er med at vælge - man når ikke det hele.

Vil du i stedet bare slappe af, så er der både indendørs-
og udendørs pool, og en stort udvalg af lounges og barer.

Aftenen kan indeholde adskillige shows, både på scene, i
vand, på is og i luften, lyt til live musik, dans på et silent
disco eller se en film på dækket under stjernerne.

Hold øje med skibets dagsprogram, oplevelserne er
mange, hvis man har lyst.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Symphony of the Seas

23.02.25: Ankomst til
Miami | Hjemrejse
Kl. 06.00 denne morgen ankommer I tilbage til Miami,
Florida. Efter morgenmaden og check-out fra skibet er
der transfer fra havnen til lufthavnen. Inden I ender i
lufthavnen er der sørget for oplevelser i Miami.

Om formiddagen er der sightseeing i Miami efterfulgt af
tid på egen hånd i Miami Beach til frokost og shopping.



Eksempel på balkonkahyt på Symphony of the Seas
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South Beach (Miami Beach) er en af Miamis mest
ikoniske destinationer, kendt for sine smukke strande,
art deco-arkitektur og livlige atmosfære. Nyd solen,
slentr langs Ocean Drive og beundr de farverige
bygninger og livlige caféer. Udforsk det berømte
historiske distrikt i South Beach, der er fyldt med smukt
bevarede art deco-bygninger, der fremviser en unik
arkitektonisk stil fra 1920'erne og 1930'erne.

Sidst på eftermiddagen ankommer I til lufthavnen, og kl.
20.00 skal I flyve med SAS til København.

Måltider inkluderer: Morgenmad på skibet og
forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

24.02.25: Ankomst til
Danmark
I lander i København 11.00 og kan se tilbage på en skøn
rejse.

Drikkepakker (tilkøb)
Du kan vælge at købe dine drikkevarer ombord på skibet,
eller du kan vælge at købe en drikkepakke på forhånd.
Afhængigt af hvilken pakke, du vælger, kan du nyde

ubegrænset alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer hele
døgnet rundt.

Refreshment: 1.463,-
Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer
(per glas/kop), Coca-Cola®-souvenir kop, premium kaffe
og te, vand på flaske, friskpresset juice, alkoholfri
cocktails samt milkshakes hos Johnny Rockets.

Deluxe: 3.654,-
Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer
(per glas/kop), Coca-Cola®-souvenir kop, premium kaffe
og te, vand på flaske, friskpresset juice, alkoholfri
cocktails, milkshakes hos Johnny Rockets samt cocktails,
spiritus og likør per glas (værdi per glas op til $14).
Derudover får du 40 % rabat på udvalgte vine på flaske.

Den ønskede drikkepakke skal bestilles samtidig med dit
krydstogt. Priserne er pr. person og inkluderer
drikkepenge. Drikkepakken skal bestilles af alle i
kahytten.

Drikkepakkerne kan også anvendes i Royal Caribbeans
private havne i Labadee og CocoCay. Drikkepakken
inkluderer ikke drikkevarer fra minibaren, dåsesodavand,
juice på flaske eller i souvenirglas, specialøl eller særligt
dyre mærker. Drikkepakkerne omfatter ikke drikkevarer
serveret i licenserede Starbucks®-butikker.



Vandrutchebane på Symphony of the Seas
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Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 14. februar 2025

PRIS PR. PERSON KR.   22.498,-

Dobbelt indvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   32.498,-

Enkelt indvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   23.498,-

Dobbelt udvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   34.998,-

Enkelt udvendig kahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   24.498,-

Dobbelt balkonkahyt Boardwalk
false

PRIS PR. PERSON KR.   36.498,-

Enkelt balkonkahyt Boardwalk
false

PRIS PR. PERSON KR.   24.998,-

Dobbelt balkonkahyt
false

PRIS PR. PERSON KR.   37.498,-

Enkelt balkonkahyt
false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Miami direkte t/r med SAS inkl.
indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter

Bustransfer lufthavn - hotel i Miami med lokal guide

2overnatninger på Holiday Inn Port of Miami inkl.
morgenmad

Bustransfer hotel - skib med lokal guide

7nætters krydstogt med Symphony of the Seas

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

24 timers room service (mod service charge på ca.
9,50 USD)

Drikkepenge til skibets besætning

Et stort udvalg af shows, underholdning og
aktiviteter ombord

Bustransfer skib - lufthavn i Miami med lokal guide
inkl. sightseeing i Miami, Miami Beach og tid på egen
hånd på Miami Beach

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Drikkevarer

Specialrestauranter

Udflugter udover sightseeing i Miami

Måltider i Miami udover morgenmad

Drikkepenge i USA

Vaccinationer (kontakt egen læge)

Indrejsetilladelse (ESTA) til USA

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-caribien/symphony-of-the-seas-14feb25-ostlige-caribien-116362?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-caribien/symphony-of-the-seas-14feb25-ostlige-caribien-116362%3E

